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ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno 
klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć 440 placówek, 
niemal 750 bankomatów i ponad 400 wpłatomatów, szeroka oferta kart płatniczych oraz 
internetowy dostęp do kont osobistych i firmowych stanowi nowoczesna ofertę i platformę 
współpracy z pozostałymi podmiotami Grupy ING. 
Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą usługi  
z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów detalicznych  
i korporacyjnych w ponad 50 krajach. Zatrudnia ponad 114 tysięcy pracowników w wielu 
znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marka ING. 

 

 

Płać z ING na Allegro 

ING Bank Śląski wdro Ŝył realizacj ę tzw. przelewów bezpo średnich w sklepach i serwisach 

internetowych obsługiwanych przez PayU S.A. m.in. A llegro.pl, OtoMoto.pl,  Home.pl i Cyfrowy 

Polsat.  Klienci mog ą teraz płaci ć w nich za towary i usługi w formie polecenia przel ewu Pła ć z ING, a 

cała operacja trwa kilkana ście sekund. 

 

Po zamówieniu towaru klient zostaje automatycznie przekierowany na stronę systemu ING BankOnLine. Po 

zalogowaniu ma juŜ wypełnioną formatkę polecenia przelewu z uzupełnionymi szczegółami transakcji i 

pozostaje mu tylko zaakceptowanie transakcji kodem autoryzacyjnym. Cała operacja trwa kilkanaście 

sekund. 

  

Korzyści z realizacji przelewów bezpośrednich: 

- ułatwienie realizacji transakcji zakupu, 

- szybsza realizacja transakcji zakupu, 

- większe bezpieczeństwo transakcji internetowych. 

  

Platnosci.pl to lider w branŜy rozwiązań płatniczych dedykowanych rynkowi e-commerce. Dysponuje wieloletnim 

doświadczeniem w realizacji systemów płatności internetowych. NaleŜący do Grupy Allegro PayU S.A. – operator 

systemu – od początku swej działalności zapewnia kompleksową obsługę rynku płatności online oraz kładzie nacisk na 

stałe doskonalenie poziomu swych usług. Od czerwca 2007 roku działa posiadając status Agenta Rozliczeniowego 

nadany decyzją Prezesa Narodowego Banku Polskiego. 
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